นางวีณารัตน์ พรมมา 
นางพนิตา  หงษ์สามสิบหก 

๙ นำผลการดำเนินงานมาวิเคราะห์ 
ปัญหา อุปสรรคการทำงาน 
เพ่ือพัฒนาปรับปรุงงานและจัดทำ
โครงการต่อไป 

ก.ย. ๖๓ โรงเรียน 
ห้วยม้าวิทยาคม 

นางวีณารัตน์ พรมมา 
นางพนิตา  หงษ์สามสิบหก 

๕. งบประมาณ  งบประมาณที่ใช้ทั้งหมด   ๒๒,๐๗๐.-  บาท (สองหมื่นสองพันเจ็ดสิบบาทถ้วน) 
๕.๑ งบประมาณของโรงเรียน    จำนวน  ๒๒,๐๗๐ บาท   
๕.๒ เงินนอกงบประมาณ         จำนวน  -  บาท   

รายละเอียดการใช้งบประมาณ 

ที ่
กิจกรรมและรายละเอียด 

การใช้งบประมาณ 
งบประมาณ 

จำแนกตามหมวดรายจ่าย 

ค่าตอบแทน ค่าใช้สอย ค่าวัสดุ 

๑ 

๑ งานสำนักงานและงานสารบรรณ